
UCHWAŁA NR XXIV/198/20
RADY  MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 26 listopada 2020 roku

w sprawie   zmiany „Planu gospodarki niskoemisyjnej   Gminy Kowalewo Pomorskie”.

Na podstawie  art.  18 ust.  1 w związku z art.  7 ust  1 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o
samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ l.  W Załączniku nr 1 do  Uchwały  nr X/87/19 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia
26  września   2019  roku    „Plan  gospodarki  niskoemisyjnej    Gminy  Kowalewo  Pomorskie
( Aktualizacja)” wprowadza się następującą zmianę: 
W  punkcie  10.1.1  Zadania  planowane  do  realizacji   przez  gminę  Kowalewo  Pomorskie  pn.
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej –  zadanie : Termomodernizacja placówek
oświatowych otrzymuje brzmienie: 
   

Tytuł zadania Termomodernizacja placówek oświatowych

Opis

 termomodernizacja (ocieplenie ścian zewnętrznych, wymiana 
stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych),

 częściowa przebudowa,

 wymiana źródeł ciepła,

 wymiana/modernizacja instalacji wewnętrznej,

 wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych: montaż pomp 
ciepła, kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych.

Obiekty Szkoła Podstawowa w Wielkim Rychnowie, Szkoła Podstawowa w Mlewie, 
Przedszkole Publiczne w Kowalewie Pomorskim

Sektor Budynki użyteczności publicznej

Zakres odpowiedzialności Gmina Kowalewo Pomorskie

Harmonogram realizacji lata 2015-2021

Koszty realizacji 600.000,00 zł

Potencjalne źródła finansowania
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, środki 
NFOŚiGW/WFOŚiGW, RPO WK-P na lata 2014-2020, ZIT,  PROW na lata 
2014-2020, Fundusz Termomodernizacji i Remontów BGK.

Wskaźniki monitorowania

 liczba zmodernizowanych obiektów [szt.],

 powierzchnia zmodernizowanych obiektów [m2],

 liczba wymienionych źródeł ciepła [szt.],

 liczba zamontowanych pomp ciepła [szt.],

 liczba zamontowanych kolektorów słonecznych [szt.],

 liczba zamontowanych ogniw fotowoltaicznych [szt.],

 zmniejszenie emisji CO2 [t/rok],

 zmniejszenie rocznego obliczeniowego zużycia energii do ogrzewania 
budynków w stosunku do stanu pierwotnego [%],

 oszczędność energii cieplnej [GJ/rok],

 oszczędność energii elektr. [MWh/rok],

 udział energii odnawialnej w łącznym zużyciu energii [%].

Efekt ekologiczny 80 MWh, 13 Mg CO2

Potencjalna ilość energii 
produkowanej rocznie 
z OZE

4 MWh



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                    RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                      Jerzy Orłowski



Uzasadnienie

Uchwałą  nr X/87/19 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 26 września 2019
roku   przyjęto  Aktualizację „Planu gospodarki niskoemisyjnej   Gminy Kowalewo Pomorskie”.

W PGN określono plan działań na rzecz gospodarki niskoemisyjnej w gminie Kowalewo
Pomorskie. 

W  związku  z  planowanym  naborem  wniosków  na  dofinansowanie  termomodernizacji
Szkoły  Podstawowej  w  Mlewie  w  Ramach  ZIT  zaistniała  konieczność  dokonania  zmiany  w
zadaniu: Termomodernizacja placówek oświatowych w  harmonogramie realizacji zadania ( lata
2015-2021) oraz kosztach realizacji. 

 


